’/—‘ extea
GALLUS

‘— PRODEJ CHOVNE DRUBEZE

trasa ¢.35 Horni Cermna

e 12h Vyprachtice /pi. Chlidkovi — KOVARNA/

e 12,30h Horni Cermna /u hostince/

PRODEJ CHOVNE DRUBEZE

¢ 13,30 Letohrad - Kundice /u prodejny potravin/

e 14h Jablonné nad Orlici /u Posty/

¢ 14,30 Mladkov /pred prodejnou potravin/
e 15h Kraliky /autobusové nadrazi/

¢ 15,30 Cervena Voda /u OU/

e 16h Stity /Ndkladni ulice/

¢ 16,30 Bohdikov /u samoobsluhy/

e 17h HanuSovice /pred viakovym nadrazim/

¢ 17,30 Staré Mésto pod SnéZnikem /parkoviste za radnici/

/z veterinarné kontrolovanych chovii, které zarucuji kvalitu a vysokou uzitkovost/

Prodej 30.3.2017 AKCE - pri zakoupeni 10ks kufFic jakékoliv barvy — 100,-K¢ SLEVA

Kufice Cerné, ¢ervené, kropenaté

Kufrice bilé /nesou bild vejce/

KuFice sussex /anédd vejce, vysokd uZitkovost/
Chovni kohoutci

Slepice ve snasce

Prodej 27.4.2017

Kufice ¢erné, Cervené, kropenaté

Kufice bilé /nesou bila vejce/

KufFice sussex /hnéda vejce, vysokd uZitkovost/
VLASKA KOROPTVI

Chovni kohoutci

Kaceny pekingské /bilé brojlerove/

Moularden /k7iZenec pizmové a pekingske kachny/
Kaceny barbarie /francouzsky hybrid pizmové kaceny/
Husy bilé

Krity /kanadské sirokoprsé brojlerové/
Holokr¢ky

Kalimera /selske brojlerove kure/

Brojlerova kurata

Perlicky

Prodej 25.5.2017

Kufice ¢erng, Cervené, kropenaté

Kuf¥ice bilé /nesou bila vejce/

KufFice sussex /hnéda vejce, vysokd uZitkovost/
Chovni kohoutci

stari:

stari:

stari:

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
6-8tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
1-7dni
1-6tyd.

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.

ceéna.

cena:

cena:

120-180,-K&
120-180,-K¢&
120-180,-K¢&
120-180,-K¢&

80,-K¢&

120-180,-K&
120-180,-K&
120-180,-K&
120-180,-K¢&
120-180,-K&
80-90,-K¢&
80-90,-K¢&
120-130,-K&
150-160,-K&
260-300,-K¢&
60-80,-K¢&
60-80,-K¢&
20,-K¢
90-140,-K¢&

120-180,-K&
120-180,-K&
120-180,-K&
120-180,-K&



Kaceny pekingské /bilé brojlerove/
Moularden /krizenec pizmové a pekingské kachny/

Kaceny barbarie /francouzsky hybrid pizmové kaceny/

Husy bilé

Krity /kanadské sirokoprsé brojlerové/
Holokrcky

Kalimera /selské brojlerové kure/
Brojlerova kurata

Perlicky

Prodej 22.6.2017

Kufice ¢erné, Cervené, kropenaté

Kufice bilé /nesou bila vejce/

Kufice sussex /hnédda vejce, vysokd uZitkovost/
VLASKA KOROPTVi

Chovni kohoutci

Kaceny pekingské /bilé brojlerové/

Moularden /k7iZenec pizmové a pekingské kachny/

Kaceny barbarie /francouzsky hybrid pizmové kaceny/

Husy bilé

Krity /kanadské sirokoprsé brojlerové/
Brojlerova kurata

Perlicky

Prodej 7.8.2017

Kufice ¢erné, Cervené, kropenaté

Kufice bilé /nesou bila vejce/

KufFice sussex /hnéda vejce, vysokd uZitkovost/
VLASKA KOROPTVi

Chovni kohoutci

Moularden /k7iZenec pizmové a pekingské kachny/
Brojlerova kurata

Prodej 14.9.2017

Kufice ¢erné, Cervené, kropenaté

Kuf¥ice bilé /nesou bila vejce/

KufFice sussex /hnéda vejce, vysokd uZitkovost/
Chovni kohoutci

Slepice ve snasce

stari:

stari:

stari:

1-3tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
6-8tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
1-7dni
1-6tyd.

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.

1-3tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
1-3tyd.
6-8tyd.
1-7dni
1-6tyd.

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.

1-3tyd.
1-7dni

12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.
12-18tyd.

cena:

ceéna:

cena:

80-90,-K¢
80-90,-K¢
120-130,-K¢
150-160,-K¢
260-300,-K¢
60-80,-K¢
60-80,-K¢
20,-K¢
90-140,-K¢

120-180,-K¢&
120-180,-K¢
120-180,-K¢
120-180,-K¢
120-180,-K¢
80-90,-K¢
80-90,-K¢
120-130,-K¢
150-160,-K¢
260-300,-K¢
20,-K¢
90-140,-K¢

120-180,-K¢
120-180,-K¢
120-180,-K¢
120-180,-K¢
120-180,-K¢
80-90,-K¢
20,-K¢

120-180,-K¢
120-180,-K¢
120-180,-K¢
120-180,-K¢

80,-K¢

!Sortiment, stari a cena driibeZe se miiZe liSit dle aktualni nabidky!
I'VESKERA NASE VYKRMOVA DRUBEZ JE NESEXOVANA!

Drtibez, prosim, OBJEDNAVEJTE na adrese: Gallus Extra s.r.0., Hubenov 20, 588 05 Dusejov
tel.567 212 754, 567 214 502, mob.731 701 331, 734 833 158, po-pa 7-15h! gallusextra@centrum.cz

DalSi AKCE na jednotlivé prodeje a NOVINKY sledujte t€Z na www.prodej-drubeze.cz


mailto:gallusextra@centrum.cz

